

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230502247
 Kundennr.: 11051
 Datum: 30. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)54094034121
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502717 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. W2136906:				
1	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	20	Stück	1,75	35,00
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	10,90	54,50
3	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,78 kg	15	Stück	1,40	21,00
4	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,45	4,50
5	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	50	Stück	0,68	34,00
6	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,81	58,10
7	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,50 kg	5	Stück	21,79	108,95
8	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,27	22,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230502247

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,54	7,08
10	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,87 kg	8	Stück	3,87	30,96
11	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,27	4,54
12	200201		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,38	4,76
13	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	10,25	20,50
14	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,75	19,50
15	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	3,44	34,40
16	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002595 *** Ihre Belegnr.: W2135128	10	Stück	2,75	27,50
17	63771		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV DC-Kabel ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 3 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002979 *** Ihre Belegnr.: W2135519	1	Stück	26,98	26,98
18							
19	10349		ASPÖCK Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt	3	Stück	12,65	37,95

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230502247

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Steckdose, 13-polig, mit für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003887 *** Ihre Belegnr.: W2136488				
20	50010		EURO-LOCK Haftfett, 400 ml Spraydose EURO-LOCK Haftfett, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003963 *** Ihre Belegnr.: W2136567	6	Stück	4,86	29,16
21	210123		BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 355 mm, 150 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 Newton, 355 mm 150 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	12,43	12,43
22	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Summe Lieferung DI230502717	1	Stück	9,90	9,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				604,41
23	6		DEU Paket Standard Summe Lieferung DI230502717	1	Stück		604,41
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	604,41
						19% MwSt.	114,84
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	719,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230502247

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502247 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 59,408

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland